
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 154/2017 
 
Espécie: Contrato  nº 154/2017, firmado em 16/05/2017 com BIRCK E ROCHA LTDA - EPP 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MA-
TERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, FERRAMENTAS, ACESSÓRIOS, HIDRÁULICOS E 
SANITÁRIO DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDAES DA SECRETARIA MU-
NICIPAL DE OBRAS; Amparo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2017 Lei  8.666/93; Pro-
cesso: 2017007801; Vigência: 16/05/2017 A 31/12/2017; Cobertura Orçamentária: 
14.1401.08.241.4010.4022-3.3.90.30; Valor: R$9.509,45; Signatários: pelo Contratante: 
NELSON MARTINS FAYAD e, pelo Contratado: JOÃO ALBERTO BIRCK. 


